РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от № Sty

г. Южа

О досрочном прекращении полномочий Главы Южского
муниципального района Мальцева В.И.
•

В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 12 статьи 27
Устава Южского муниципального района и рассмотрев заявление
Мальцева В.И. об отставки по собственному желанию, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и прекратить
досрочно полномочия Главы Южского муниципального района Мальцева
Владимира Ивановича с 20 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Южского
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Южского муниципального райо Е.А. Муратова